Tempus Open - Erik Larsson

Erik Larsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (50) Personbasta: 02:25.51 AQUA-poang: 455 Datum: 2003-07-03 Tavling: SUM-SIM

2003 (50m)

Tid

02:39.41
02:38.19
02:31.98
02:30.84
02:30.79
02:30.59
02:30.59
02:30.22
02:28.34
02:27.50
02:26.87
02:26.85
02:26.55
02:25.96
02:25.69

02:25.51

AQUA Omgang Datum

346 Final 2001-06-01
354 Final 2001-07-05
399 Final 2002-05-31
408 Final 2004-06-18
408 Final 2004-05-29
410 Final 2004-07-02
410 Final 2002-05-31
413 Final 2002-06-27
429 Final 2005-06-10
436 Final 2003-05-30
442 Final 2003-05-30
442 Final 2002-04-12
445 Final 2007-06-30
450 Final 2007-07-08
453 Final 2006-05-28
455 Final 2003-07-03

Tavling

DM/JDM 2001

SUM-SIM - 50 m bana

DM & JDM (Vastsv. SF)

DM JDM 50M

Nya Speedo MdIndal
Bockstensdoppet

DM & JDM (Vastsv. SF)
SUM-SIM (50m)
Vastsvenska DM/JDM 50m 2005
DM/ DM

DM/ DM

Sjalland Open
Bockstensdoppet, Masters
DM/JDM 2007 - 50m
Laxaleken 2006

SUM-SIM 2003 (50m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=247711
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247711&amp;event=46&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247711&amp;event=46&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247711&amp;event=46&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247711&amp;event=46&amp;Result_sort=result_date

